от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение на „БИЗНЕС ЕНЕРДЖИ“АД, както следва: 

1.1. Начислени и неплатени главници в размер на общо 21 686,00 лева (двадесет 

и една хиляди шестстотин осемдесет и шест лева), представляващи: 
 17 686,00лева, неплатен остатък от втора вноска от годишна такса за 2009 г.; 

 1 000,00 лева, неплатена първа вноска от годишна такса за 2010 г.; 

  1 000,00 лева, неплатена втора вноска от годишна такса за 2010 г.; 

  1 000,00 лева, неплатена първа вноска от годишна такса за 2011 г.; 

  1 000,00 лева, неплатена втора вноска от годишна такса за 2011 г. 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 15 254,46 лева 

(петнадесет хиляди двеста петдесет и четири лева и четиридесет и шест 

стотинки), представляващи: 
 160,67 лева, начислени върху неплатена главница от 17 686,00 лева, за периода 

от 01.12.2009 г. до 31.12.2009 г.; 

 1 829,04 лева, начислени върху неплатена главница от 17 686,00 лев,а за

[...]

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение на „ДИКС 2001 - ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ” ЕООД, както следва: 

1.1.  Начислена и неплатена главница в размер на 1 005,17 лева (хиляда и пет 

лева и седемнадесет стотинки), представляваща остатък неплатена главница от втора 

вноска от годишна такса за 2016 г.  

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 122,81 лева 

(сто двадесет и два лева и осемдесет и една стотинки), представляващи: 
 16,13 лева, начислени върху неплатена в срок главница от втора вноска годишна 

такса за 2014 г. в размер на 1 000,00 лева, за периода от 01.01.2015 г. до 27.02.2015 г.; 

 33,38 лева, начислени върху неплатена в срок главница от втора вноска от

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение „ЕНЕРДЖИ СЪПЛАЙ ГРИЙН“ ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 3 235,91 лева (три 

хиляди двеста тридесет и пет лева и деветдесет и една стотинки), 

представляваща: 
 1 146,53 лева – остатък неплатена главница от втора вноска за 2015 г.; 

 1 044,69 лева – първа вноска от годишна такса за 2016 г.; 

 1 044,69 лева – втора вноска от годишна такса за 2016 г. 

1.2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 279,94 лева 

(двеста седемдесет и девет лева и деветдесет и четири стотинки), 

представляваща: 

 54,34 лева, начислени върху неплатена главница от 2 171,60 лева, за периода от 

01.01.2015 г. до 31.03.2015 г.; 

 0,12 лева, начислени върху неплатен остатък главница от 25,18 лева, за периода

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение „ЕНЕРДЖИ СЪПЛАЙ“ ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 51 013,98 лева (петдесет 

и една хиляди и тринадесет лева и деветдесет и осем стотинки), представляваща: 
 първа вноска от годишна такса за 2016 г. в размер на 25 506,99 лева; 

 втора вноска от годишна такса за 2016 г. в размер на 25 506,99 лева. 

1.2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 2 168,73 лева 

(две хиляди сто шестдесет и осем лева и седемдесет и три стотинки), 

представляваща: 
 1 949,09 лева, за период от 01.04.02016 г. до 31.12.2016 г., начислена върху 

първа вноска от годишна такса за 2016 г. в размер на 25 506,99 лева; 

 219,64 лева, за периода от 01.12.2016 г. до 31.12.2016 г., начислена върху втора